平成 24 年 12 月 13 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 大屋高志

（JASDAQ コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

氏 名  畑中英昭

電話番号 03-5784-2111

株式会社ロデオ製パチスロ機

『魁!!男塾 ～天挑五輪大武會編～』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ロデオ製パチスロ機『魁!!男塾 ～天挑五輪大武會編～』を、

全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

人気マンガ「魁!!男塾」は、1985 年から 1991 年にかけて「週刊少年ジャンプ」

（集英社）に長期連載され、テレビアニメ・映画・遊技機など多様なメディア

に展開されているコンテンツです。

本機は、専用筐体に搭載したフラッシュギミックと全カット新規描き下ろし

の映像によって、原作シリーズのクライマックスとなる物語を再現しました。

ゲーム性では、最新の AT システムを採用することによって、プレイヤーの好

奇心をかき立て、期待感を盛り上げる仕様を実現しています。

個性際だつ男達が果てしなく続くバトルに挑む本機は、パチスロファンのみ

ならず、マンガファン、アニメファンなど幅広い層の方々にお楽しみいただけ

ます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2013 年 2 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119